
ZARZĄDZENIE NR RG.0051.389.2023 
WÓJTA GMINY ŁONIÓW 

z dnia 7 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g. ust.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2021r.poz.1762 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani Beaty 
Misiak nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

2. W skład komisji wchodzą: 

-  Ewa Kubik - Przedstawiciel organu prowadzącego – Przewodniczący Komisji 

-  Waldemar Gosek - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny wizytator Kuratorium 
Oświaty w Kielcach (starszy wizytator Kuratorium Oświaty w Kielcach) 

-  Joanna Bisztyga – Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej im . Jana Pawła II w Łążku  

- Alicja Duda - Ekspert członek komisji oligofrenopedagogika 

- Grażyna Cichoń – Ekspert członek komisji oligofrenopedagogika Posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 
9 sierpnia (środa) 2023 roku o godz. 10.30 w budynku Szkoły Podstawowej w Łoniowie, Łoniów 104. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Łoniów 
 
 

Szymon Kołacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 345156B2-FD7B-4792-BBBB-45834B46F68C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RG.0051.389.2023 WÓJTA GMINY ŁONIÓW z dnia 7 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 2
	tir. 5 (5) w § 1 ust. 2


	§ 2


